
  ZÁPIS O UTKÁNÍ VE VOLEJBALU
Družstvo A: Neratovice - Družstvo B: Kutná Hora,.

Hráno dne: 16.2.2025
v 09:00 hodin

Neratovice

ST-U18Z-S2

1
1.SET
Začátek 09:03 Konec 09:24
Družstvo A Družstvo B

I
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I
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16
17
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20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
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32
33
34
35
36
37
38
39
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41
42
43
44

8 20:
18   

II 36  II 11  
    

III 10  III 2  
    

IV 16  IV 18  
    

V 3  V 10  
    

VI 7  VI 1  
    

T1:

15:14
T2:

--- 25
T1:

---
T2:

--- 20

2.SET
Začátek 09:27 Konec 09:49
Družstvo B Družstvo A

I 1  1
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16
17
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21
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24
25
26
27
28
29
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36
37
38
39
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41
42
43
44

    

II 12  II 36  
    

III 11  III 10  
    

IV 2  IV 16  
    

V
18  

V
3  

  22 13:
10

VI 10  VI 7  
    

T1:

10:17
T2:

--- 18
T1:

---
T2:

--- 25

3.SET
Začátek 09:52 Konec 10:20
Družstvo A Družstvo B

I 7  1
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21
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24
25
26
27
28
29
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35
36
37
38
39
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41
42
43
44

    

II
8  

II
11  

11 12:
6   

III 36  III 2  
    

IV 10  IV 18  
    

V 16  V 10  
    

VI
22  

VI
1  

3 20:
20   

T1:

17:18
T2:

--- 25
T1:

3:10
T2:

18:
20

20

4.SET
Začátek  Konec  
Družstvo B Družstvo A

I   1
2
3
4
5
6
7
8
9
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17
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41
42
43
44

    

II   II   
    

III   III   
    

IV   IV   
    

V   V   
    

VI   VI   
    

T1:

---
T2:

---  
T1:

---
T2:

---  

5.SET
Začátek  Konec  
Družstvo A Družstvo B

I   1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13
14
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16
17
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21
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24
25
26
27
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I   1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13
14
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16
17
18
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24
25
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29
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41
42
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II   II   
    

III   III   
    

IV   IV   
    

V   V   
    

VI   VI   
    

T1:

---
T2:

---  
T1:

---
T2:

---  

DRUŽSTVO A
JMÉNO dres

Charvátová Adéla 7
Issiridir Sarah 36
Nedvědová Ema 11
Rajchertová Michal 22
Rychtrmocová Amáli 10
Rychtrmocová Elišk H 16
Svitáková Tereza 3
Šťastná Kateřina 8
 ---  
 ---  
 ---  
 ---  
Lib  ---  
Lib  ---  
T Král Jiří
AT1Kulhánková Šárka
  --- 

DRUŽSTVO B
JMÉNO dres

Jansová Amálie 1
Kolářová Kateřina 2
Vavřičková Adéla 12
Vondřejcová Domini 11
Vondřejcová Martin 10
Zatřepálková Simon 18
 ---  
 ---  
 ---  
 ---  
 ---  
 ---  
Lib  ---  
Lib  ---  
T Richter Vít
  --- 
  --- 

TRESTY
trest A/B dres set stav
-     
-     
-     
-     
-     
-     
-     
-     
-     
-     

POZNÁMKY VÝSLEDEK
 A B min
1.set 25 20 21
2.set 25 18 22
3.set 25 20 28
4.set - - -
5.set - - -
SOUČET 75 58 71
Vítězí Neratovice 3:0
Zápis schválen dne
Podpis

PODPISY

Kapitán A Rozhodčí
Luboš Kountný

Kapitán B Zapisovatel
Králová Viktorie


